
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°     76    del   07.02.2019. 
 

       OGGETTO: Depuratore San Martino - Fornitura di gasolio per un quantitativo pari a 1.500 

litri. 

  
 

 
 L’anno duemiladiciannove, il giorno sette (07) del mese di  febbraio (02) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Vista la relazione datata 29.01.2019, pervenuta dal Capo Settore VI f.f., p.a. Paolo Di 

Marzio, con la quale richiede la fornitura di litri 1.500 di gasolio per il rifornimento del 

serbatoio della capienza di litri 2.000, per lo svolgimento delle attività relative presso il 

Depuratore; 

 Preso atto che è stata richiesta, vista l’urgenza, alla ditta Laureti Ennio S.r.l.di Spoltore 

(PE) la disponibilità alla fornitura che ha presentato l’offerta datata 03.01.2019, protocollo 

consortile n. 899 del 30.01.2019, per l’importo di €/lt 1,095 oltre IVA, per un totale di € 

1.642,50 oltre IVA per un complessivo di € 2.003,85, ritenuto congruo dal Settore Ecologia; 

 Preso atto che la spesa che il Consorzio dovrà sostenere è di € 8.604,00 oltre IVA; 
 

 Considerato che la fornitura è urgente, come si evince dalla relazione del capo settore;

 Richiamato l’art. 36, punto 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 Visto il DURC con regolarità contributiva della succitata ditta; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 389 del 25.10.2018 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2019; 

 



 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1)  di autorizzare il VI  Settore ad adempiere a tutte le procedure per la fornitura presso la 

ditta Laureti Ennio  S.r.l.. di Spoltore (PE), CIG ZB026ED143 del quantitativo di gasolio 

stimato in 1.500 litri, a tariffa agevolata di €/lt 1,095 oltre I.V.A, accettando le condizioni 

riportate nell’offerta della stessa ditta datato 03.01.2019, prot. n. 899 del 30.01.2019, per un 

totale di € 1.642,50 oltre IVA, per complessivi € 2.003,85, necessaria per lo svolgimento 

delle attività relative presso il Depuratore; 

2) Di impegnare la presumibile spesa di € 2.003,85 al Cap. 45 denominato “Gestioni spese da 

gestioni speciali” del Bilancio di Previsione consortile 2019; 

3) di autorizzare il Settore Economico Finanziario al relativo pagamento alla Laureti Ennio 

S.r.l. di Spoltore (PE) dell’importo su riportato alle condizioni riportate nell’offerta del 

03.01.2019; 

4) di dare mandato al Capo Settore VI f.f.  per ogni adempimento conseguente 

all’autorizzazione di che trattasi; 

5) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.  

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore        09,30            del giorno          07.02.2019                   alle ore     11,00          

del giorno 08.02.2019    

Chieti, lì 08.02.2019    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


